
 
 
 

„VERSMĖS“ LEIDYKLOS IŠLEISTŲ / PLATINAMŲ KNYGŲ DOVANOJIMO 
ANKETA 

 
 
 

Data: 2014 m. sausio 29 d. 

Asmens/ įstaigos/ organizacijos gavusio (s) knygą (as) vardas, pavardė / pavadinimas: 

prof. dr. Vidas Kavaliauskas, Gruzijos technikos universiteto Lietuvių kalbos ir kultūros centro vadovas 

Padovanoto (ų) leidinio (ių) pavadinimas (ai): 

1. Romualdas Ozolas „Per lėtinį bankrotą. Lietuvos gyvenimo Europos Sąjungoje užrašai. Faktai ir 

mąstymai. 2010 m.“. Vilnius, 2011. 

2. Stasys Biziulevičius „Liaudies medicina Aukštadvario krašte 1935-1939 metais“. Vilnius, 2013. 

3. Antanas Šimkūnas „Susitiksim prie ąžuolo“. Vilnius, 2012. 

4. Vidmantas Valiušaitis „Kalbėkime patys, girdėkime kitus. Tragiškieji istorijos 1940-1941 

metai“. Vilnius, 2013. 

5. Profesorė Stanislova Stašauskaitė „Vis tiek mokytoja nebūsi...“. Vilnius, 2011. 

6. Antanas Lesys „Bažnyčios riteris. Skiriama 625-osioms Lietuvos Krikšto metinėms, prisimenant 

kunigą Juozą Zdebskį“. Vilnius, 2012. 

7. Sud. Vytautas Bukauskas, Natalija Gudonytė „Likome kovos kelyje“. Vilnius, 2012. 

8. Jonas Kačerauskas „Blaivybė Lietuvoje. Istorija ir dabartis“. Vilnius, 2013. 

9. Saulius Stoma „Politika maro metu“. Vilnius, 2012. 

10. Rožė Poškienė „Tėviškės baladės“. Vilnius, 2013. 



 

 

11. Rita Aleknaitė-Bieliauskienė „Vaikas, nusileidęs iš dangaus. Vygando Telksnio asmenybės 

fenomenas”. Vilnius, 2011. 

12. Juozas Girdvainis „Dainuojanti revoliucija“. Vilnius, 2011. 

13. Romualdas Grigas „Dienoraščio langą pravėrus. 10 mano jaunystės metų (1956-1965)“. Vilnius, 

2011. 

14. Jūratė Statkutė de Rosales „Europos šaknys ir mes, lietuviai“. Vilnius, 2011. 

15. Aleksandras Šidlauskas „Balys Buračas. Lietuvos kaimo keliais“. Vilnius, 2011. 

16. Rasa Gečaitė „Kelionė iš XXI į XIV a. su Giedriaus Kazimierėno „Algirdo pargale prie 

Mėlynųjų Vandenų“. Vilnius, 2012. 

17. Nijolė Oželytė „Nuotrupos“. Vilnius, 2013. 

18. Algimantas Liekis „Juodieji Lietuvos istorijos puslapiai. Lenkų skriaudų lietuviams istorija (iki 

1921 m.) I“. 2011. 

19. Algimantas Liekis „Juodieji Lietuvos istorijos puslapiai. Lenkų skriaudų lietuviams istorija 

(1921–1939 m.) II“. 2011. 

20. Vladas Terleckas „Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai“. Vilnius, 2009. 

21. Gintaras Kaltenis „Valdovų meilės keliu. Žygis žemaitukais į Krokuvą“. Vilnius, 2012. 

22. Gintaras Kaltenis „Žemaitukais iki Juodosios jūros. 2000 kilometrų istorijos“. Vilnius, 2012. 

23. Jonas Noreika „Penki Broliai“. Vilnius, 2013. 

24. Antanas Lesys, Jovita Niūniavaitė-Lesienė „Kova už Šalčininkų kraštą ir lietuvybės 

išsaugojimą“ Vilnius, 2012. 

25. Sud. Andrius Navickas, Reda Sopranaitė „Laisvė ir tikėjimas: krikščioniški trileriai 

sovietmečiu“. 2013. 

26. Irena Antanina Suveizdienė „Tikroji Kovalevskių-Kovaliauskų-Kavaliauskų giminės istorija“. 

Vilnius, 2013. 

27. Romualdas Grigas „Lietuvių tautos išlikimo drama“. Vilnius, 2013. 

 

Asmens padovanojusio / paėmusio dovanojimui knygą vardas, pavardė (parašas): Petras Jonušas 


